
LETNÍ SCÉNA HARFA 
STŘECHA OC GALERIE HARFA 5.6. – 31.8.2023 

 

www.letniscenaharfa.cz 
 

05.06.2023 20:00 pondělí A DO PYŽAM! LETNÍ SCÉNA HARFA 

06.06.2023 20:00 úterý CAVEMAN LETNÍ SCÉNA HARFA 

07.06.2023 20:00 středa ADÉLA ELBEL: PRVNÍ POLOČAS ROZPADU – POPRVÉ NA HARFĚ LETNÍ SCÉNA HARFA 

12.06.2023 20:00 pondělí ČOCHTAN VYPRAVUJE LETNÍ SCÉNA HARFA 

13.06.2023 20:00 úterý NORMÁLNÍ DEBIL LETNÍ SCÉNA HARFA 

14.06.2023 20:00 středa KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA LETNÍ SCÉNA HARFA 

19.06.2023 20:00 pondělí BENÁTKY POD SNĚHEM LETNÍ SCÉNA HARFA 

20.06.2023 20:00 úterý ANI O DEN DÝL! LETNÍ SCÉNA HARFA 

21.06.2023 20:00 středa POSLEDNÍ ZE ŽHAVÝCH MILENCŮ LETNÍ SCÉNA HARFA 

22.06.2023 19:00 čtvrtek ZDENĚK IZER NA PLNÝ COOLE! DIVADLO GONG 

26.06.2023 20:00 pondělí PARDON, PANE PREMIÉRE! LETNÍ SCÉNA HARFA 

27.06.2023 20:00 úterý LIGA PROTI NEVĚŘE LETNÍ SCÉNA HARFA 

28.06.2023 20:00 středa NORMÁLNÍ DEBIL LETNÍ SCÉNA HARFA 

10.07.2023 20:00 pondělí V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU! LETNÍ SCÉNA HARFA 

11.07.2023 20:00 úterý ANI O DEN DÝL! LETNÍ SCÉNA HARFA 

12.07.2023 20:00 středa CAVEMAN LETNÍ SCÉNA HARFA 

13.07.2023 19:00 čtvrtek ZDENĚK IZER NA PLNÝ COOLE! DIVADLO GONG 

17.07.2023 20:00 pondělí NORMÁLNÍ DEBIL LETNÍ SCÉNA HARFA 

18.07.2023 20:00 úterý DRAHÁ LEGRACE  LETNÍ SCÉNA HARFA 

19.07.2023 20:00 středa CAVEWOMAN LETNÍ SCÉNA HARFA 

24.07.2023 20:00 pondělí PŘÍŠTĚ HO ZABIJU SÁM! LETNÍ SCÉNA HARFA 

25.07.2023 20:00 úterý A DO PYŽAM! LETNÍ SCÉNA HARFA 

26.07.2023 20:00 středa CO VY NA TO, PANE ŠMOLDASI? LETNÍ SCÉNA HARFA 

31.07.2023 20:00 pondělí CAVEWOMAN LETNÍ SCÉNA HARFA 



LETNÍ SCÉNA HARFA 
STŘECHA OC GALERIE HARFA 5.6. – 31.8.2023 

 

www.letniscenaharfa.cz 
 

01.08.2023 20:00 úterý ANI O DEN DÝL! LETNÍ SCÉNA HARFA 

02.08.2023 20:00 středa KDYŽ SE ZHASNE! LETNÍ SCÉNA HARFA 

07.08.2023 20:00 pondělí LUKÁŠ PAVLÁSEK: PLANETA SLEPIC LETNÍ SCÉNA HARFA 

08.08.2023 20:00 úterý DÍVČÍ VÁLKA LETNÍ SCÉNA HARFA 

09.08.2023 20:00 středa ANI O DEN DÝL! LETNÍ SCÉNA HARFA 

14.08.2023 20:00 pondělí PŘÍŠTĚ HO ZABIJU SÁM! LETNÍ SCÉNA HARFA 

15.08.2023 20:00 úterý A DO PYŽAM! LETNÍ SCÉNA HARFA 

16.08.2023 20:00 středa DROBEČKY Z	PERNÍKU LETNÍ SCÉNA HARFA 

21.08.2023 20:00 pondělí BOSÉ NOHY V	PARKU LETNÍ SCÉNA HARFA 

22.08.2023 20:00 úterý A DO PYŽAM! LETNÍ SCÉNA HARFA 

23.08.2023 20:00 středa PŘÍŠTĚ HO ZABIJU SÁM! LETNÍ SCÉNA HARFA 

28.08.2023 20:00 pondělí CAVEMAN LETNÍ SCÉNA HARFA 

29.08.2023 20:00 úterý VĚZEŇ NA DRUHÉ AVENUE LETNÍ SCÉNA HARFA 

30.08.2023 20:00 středa NORMÁLNÍ DEBIL LETNÍ SCÉNA HARFA 

31.08.2023 19:00 čtvrtek ZDENĚK IZER NA PLNÝ COOLE! DIVADLO GONG 

Změna programu vyhrazena! 



LETNÍ SCÉNA HARFA 
STŘECHA OC GALERIE HARFA 5.6. – 31.8.2023 

 

www.letniscenaharfa.cz 
 

A DO PYŽAM! 
Aby zatajil milenku před vlastní ženou, vydává ji za milenku svého přítele. Netuší však, že jeho přítel je zároveň 
milencem jeho ženy. 
Hrají: Lukáš Langmajer, Lucie Zedníčková, Libor Jeník, Barbora Mottlová / Eliška Jansová, Eva Decastelo, Patrik 
Vojtíšek 
► http://www.adopyzam.cz/ 
#adopyzam 

ADÉLA ELBEL: PRVNÍ POLOČAS ROZPADU 
Adéla Elbel žije život, jak nejlíp dokáže. Ale protože to občas zas tak dobře nedokáže, dala vzniknout svému stand-up 
speciálu, ve kterém mluví o tom nejpodstatnějším. 
Hrají: Adéla Elbel 
► http://www.divadelnikomedie.cz/porad/1935-adela-elbel-prvni-polocas-rozpadu/  
#adelaelbel #prvnipolocasrozpadu 

ANI O DEN DÝL! 
Potřebujete se zbavit přehnaně milující přítelkyně? Nastěhujte si do bytu svého nejlepšího kamaráda! 
Hrají: Michaela Maurerová, Lukáš Langmajer, Libor Jeník   
► http://www.aniodendyl.cz/  
#aniodendyl 

BENÁTKY POD SNĚHEM 
Láska nehněvaná není milovaná! Brilantní situační komedie o pozvání na večeři a zmatení jazyků. 
Hrají: Veronika Arichteva, Jaromír Nosek, Lucie Štěpánková, Filip Cíl 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1937-benatky-pod-snehem/ 
#benatkypodsnehem 

BOSÉ NOHY V	PARKU 
Romantická komedie nejen o lásce. I to nejšťastnější manželství prochází občas zkouškou ohněm.  
Hrají: Rudolf Hrušínský, Radúz Mácha, Anna Kameníková / Karolína Vágnerová, Veronika Freimanová 
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1385-bose-nohy-v-parku/ 
#bosenohyvparku 

CAVEMAN 
Caveman je nejen obhajobou jeskynního muže, ale především i obhajobou inteligentního humoru. Dlouho u nás 
nevídanou! 
Hrají: Jan Holík / Jakub Slach 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/22-caveman/ 
#caveman 

CAVEWOMAN 
Mysleli jste si, že Vás už nic nedokáže rozesmát? Přijďte se podívat na volné pokračování kultovní one man show 
„Caveman“. 
Hrají: Daniela Choděrová 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1815-cavewoman/   
#cavewoman 



LETNÍ SCÉNA HARFA 
STŘECHA OC GALERIE HARFA 5.6. – 31.8.2023 

 

www.letniscenaharfa.cz 
 

CO VY NA TO, PANE ŠMOLDASI? 
Večer plný humoru a písniček s oblíbeným moderátorem, básníkem a překladatelem Ivo Šmoldasem. 
Hrají: Ivo Šmoldas, Viktor Sodoma 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1359-co-vy-na-to-pane-smoldasi/  
#ivosmoldas #covynatopanesmoldasi 

ČOCHTAN VYPRAVUJE 
Nejslavnější český představitel vodníků Josef Dvořák jako Čochtan v osobité úpravě muzikálu V+W „Divotvorný 
hrnec“. 
Hrají: Josef Dvořák, Petr Matoušek, Markéta Hrubešová / Stanislava Topinková Fořtová, Rostislav Trtík / Jan Burda, Jiří 
Veit, Blanka Tůmová / Vlasta Kahovcová / Zuzana Burdová, Lambrini Chaciosová / Nela Friebová 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1206-divci-valka/  
#cochtanvypravuje 

DÍVČÍ VÁLKA 
Jiráskovy Staré pověsti české zná asi každý z nás. Ovšem ne vše, co nás ve škole učili a co Alois Jirásek napsal, musí 
být pravda! 
Hrají: František Ringo Čech, Mojmír Maděrič, Petr Jablonský, Roman Skamene, Petr Martinák, Sandra Pogodová, 
Martina Šťastná, Martha Olšrová, Jiří Štědroň, Oldřich Navrátil, Anna Kadeřávková 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1206-divci-valka/  
#divcivalka 

DRAHÁ LEGRACE 
Nemusíte mít peníze, stačí když si lidé kolem myslí, že je máte. Volné pokračování slavné komedie Blbec k večeři. 
Hrají: Josef Carda / Pavel Kikinčuk, Jan Čenský / Jan Šťastný, Martin Zahálka, Vlasta Žehrová / Kamila Špráchalová, Eva 
Čížkovská, Barbora Šťastná Petrová, Ladislav Županič / Miloslav Mejzlík 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1695-draha-legrace/  
#drahalegrace 

DROBEČKY Z PERNÍKU 
Několik běžných životních situací, které musí řešit alkoholička právě propuštěná z léčení ... 
Hrají: Simona Stašová, Andrea Daňková / Isabella Rossini, Čestmír Gebouský, Helena Karochová, Ernesto Čekan / Filip 
Cíl, Josef Fečo 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/9-drobecky-z-perniku/   
 #drobeckyzperniku 

KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA 
Vynikající anglická komedie o tom, co všechno se může stát, když muži zůstanou chvíli bez dozoru ... 
Hrají: Lukáš Vaculík, Roman Štolpa, Robert Stodůlka, Hana Sršňová, Jana Galinová, Lucie Randáková / Lenka 
Lavičková, Jaroslava Zimová 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/207-kdyz-kocky-nejsou-doma/  
#kdyzkockynejsoudoma 
 
 
 



LETNÍ SCÉNA HARFA 
STŘECHA OC GALERIE HARFA 5.6. – 31.8.2023 

 

www.letniscenaharfa.cz 
 

KDYŽ SE ZHASNE 
Komedie, která knokautuje vaše bránice! Vánoční večírek se promění v rozvodové bitevní pole, kde vítěz může být jen 
jeden … 
Hrají: Lukáš Langmajer, Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Miluše Bittnerová 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1861-kdyz-se-zhasne/  
#kdyzsezhasne 

LIGA PROTI NEVĚŘE 
Hledáte návod, jak vyřešit milostný troj až čtyřúhelník? Situační komedie Zdeňka Podskalského ... 
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Veronika Arichteva, Petr Mácha 
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1290-liga-proti-nevere/ 
► #ligaprotinevere 

LUKÁŠ PAVLÁSEK: PLANETA SLEPIC 
Stand-up comedy speciál Lukáše Pavláska. Přijďte se zasmát tomu co znáte ze života. Přijďte se podívat na Planetu 
slepic. 
Hrají: Lukáš Pavlásek 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1900-lukas-pavlasek-planeta-slepic/  
#lukaspavlasek #planetaslepic 

NORMÁLNÍ DEBIL 
Deník puberťáka aneb Mé dětství v socialismu. Originální retrokomedie z dob dávno minulých. 
Hrají: Zbigniew Kalina, Petr Borovec / Martin Vrtáček, Lenka Zbranková, Veronika Čermák Macková / Jana Ondrušková 
► http://www.normalnidebil.cz/  
#normalnidebil 

PARDON, PANE PREMIÉRE! 
„Pardon me, Prime Minister“. Sídlo premiéra na Downing Street 10 zasáhne rodinná bomba! 
Hrají: Petr Nárožný, Máša Málková, Kateřina Pechová / Kateřina Pechová, Jan Čenský / Martin Zahálka, Zuzana 
Slavíková / Ilona Svobodová, Jaromír Nosek / Jakub Štěpán / Martin Zahálka ml., Karolína Vágnerová / Andrea 
Daňková / Anna Jiřina Daňhelová 
http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1626-pardon-pane-premiere/  
#pardonpanepremiere 

POSLEDNÍ ZE ŽHAVÝCH MILENCŮ 
Jedna z nejznámějších komedií známého amerického autora Neila Simona se Simonu Stašovou a Petrem Nárožným v 
hlavních rolích.  
Hrají: Simona Stašová, Petr Nárožný 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/532-posledni-ze-zhavych-milencu/   
#poslednizezhavychmilencu 

PŘÍŠTĚ HO ZABIJU SÁM! 
Bláznivá komedie o tom, co vše se může přihodit poté, když úctyhodný politik nalezne během schůzky se svou 
milenkou mrtvolu v hotelovém pokoji. 
Hrají: Lukáš Langmajer, Michaela Kuklová, Ernesto Čekan, Barbora Mottlová, Libor Jeník, Eva Decastelo, Lukáš Rous, 
Robert Persein 
► http://www.pristehozabijusam.cz  
#pristehozabijusam 



LETNÍ SCÉNA HARFA 
STŘECHA OC GALERIE HARFA 5.6. – 31.8.2023 

 

www.letniscenaharfa.cz 
 

V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU 
Petr Nárožný v hlavní roli situační komedie o pařížském dobrodružství sympatického venkovana .... 
Hrají: Petr Nárožný, Jan Šťastný / Jan Čenský, Týna Průchová / Jana Malá, Simona Postlerová / Miroslava Pleštilová, 
Barbora Šťastná Petrová / Malvína Pachlová, Jarmila Švehlová, František Skopal / Martin Sochor 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1172-v-parizi-bych-te-necekala-tatinku/  
#vparizibychtenecekalatatinku 
 

VĚZEŇ NA DRUHÉ AVENUE 
Simona Stašová a Kamil Halbich v hlavních rolích slavné komedie o tom, jaké to je, když se vám vše vymkne z rukou. 
Hrají: Simona Stašová, Kamil Halbich, Vasil Fridrich, Veronika Jeníková, Helena Karochová, Magda Weigertová / Jelena 
Juklová 
► http://www.letniscenaharfa.cz/porad/1656-vezen-na-druhe-avenue/   
#vezennadruheavenue 

ZDENĚK IZER NA PLNÝ COOLE! 
Populární komik Zdeněk Izer v zábavné show, která nenechá vaše bránice ani na chvíli v klidu! 
Hrají: Zdeněk Izer 
► http://www.zdenekizer.cz/na-plny-coole/  
#zdenekizer #naplnycoole 
 


